FOHowecknii Kybok CnapTtaka no naaBaHuio
Poctos Ha [loHy, 9.2.2025

Mepganuctbl no Kny6

11 13 13 cobbiTuin

Mepasib

[AvctaHuma

reY 40O PO CLUOP Ne 22

301010

Cepebpo

BpoH3a

5. Manibunku, 100m BonbHbIl CTUMb 14 - 15 net
5. Manbunku, 100m BosbHbIA CTUb 11-13 net
7. Masnbuukn, 100m Bpacc 9-10 net

11. Manbuunku, 200m KomnnekcHoe nnasail4 - 15 net
11. Manbumkn, 200m KomnnekcHoe nnasaill - 13 net

6. [eBouku, 100m BosbHbI CTUNb 14 - 15 net
6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 9-10 net
8. desouku, 100m Bpacc 14 - 15 net
5. Manbuuku, 100m BonbHbIA CTUMb 9-10 net
7. Masbuukn, 100m Bpacc 14 - 15 net

11. Manbumkn, 200m KomnnekcHoe nnasaill - 13 net

6. [eBouku, 100m BosbHbI CTUNb 11 - 13 net
6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 9-10 net
8. desouku, 100m Bpacc 14 - 15 net
8. fleBouku, 100m Bpacc 9-10 net
5. Masibunku, 100m BosbHbIN CTUb 9-10 net
7. Masnibumkm, 100m Bpacc 14 - 15 net

11. Manbuumku, 200m KomnnekcHoe nnasail4 - 15 net

6. JeBouku, 100m BonbHbI CTUNb 14 - 15 net
10. AeBoukn, 100m Ha cnuHe 9-10 net
MBY A0 CLLU Ne2 baTtaiick
30/10TO 9. Manbuukn, 100m Ha cnuHe 14 - 15 net
4. NeBoyku, 50m Ha cnuHe 9-10 net
10. AeBouku, 100m Ha cnvHe 11-13 net
10. AeBoukn, 100m Ha cnuHe 9-10 net
8. fleBouku, 100m Bpacc 11 - 13 net
8. fleBouku, 100m Bpacc 9-10 net
Cepebpo 5. Manbumku, 100m BonbHbIA CTUMb 14 - 15 net
4. NeBoykun, 50m Ha cnuHe 9-10 net
10. AeBouku, 100m Ha cnvHe 9-10 net
BpoHsa 5. Manbuumky, 100m BonbHbIli cTUAb 14 - 15 net
5. Manbumku, 100m BosbHbIA CTUNb 11-13 net

11. Manbuunku, 200m KomnsiekcHoe nnasaill - 13 net

6. JeBouku, 100m BosbHbI CTUNb 11 - 13 net
6. JeBouku, 100m BosbHbI CTUNb 9-10 net

M6y [o Cw Ne 1

301010 5. Masibunky, 100m BosbHbIN CTU/b 9-10 net
3. Masnbuukuy, 50m Ha cnuHe 9-10 net
7. Manbuunky, 100m Bpacc 14 - 15 net
7. Masnibumkm, 100m Bpacc 11-13 net

Cepebpo 9. Manbuukn, 100m Ha cnvHe 11 - 13 net
9. Masnibumku, 100m Ha cnunHe 9-10 net
7. Masnbuukn, 100m Bpacc 9-10 net
11. Manbuumkn, 200m KomnnekcHoe nnasail4 - 15 net
6. JeBouku, 100m BosbHbI CTUNb 14 - 15 net

M6y [o Cw4

30n10T0 1. Masibumkm, 50m BosbHbIN CTUb 9-10 net
1. Manibumkm, 50m BosbHbIN CTUMb 7 -8 net
3. Manbuukn, 50m Ha cnnHe 7 -8 nert
9. Manbuukn, 100m Ha cnuHe 11 - 13 net
9. Manbunkn, 100m Ha cnuHe 9-10 net
6. esouku, 100m BOonbHbIM CTWb 11 - 13 net

Cepebpo 1. Masnbuvky, 50m BosnbHbIN CTUb 9-10 net
5. Masibunkuy, 100m BosbHbIN CTU/b 11-13 net

Bo3spacTHas rpynna

Nma

3ABbAJTIOB, Muxaun
JOOHELL,, PomaH
MAKCHOTOB, ApceHuii
OYBUHWH, CeméH
JAOHELL,, PomaH
BOPVCEHKO, ApuHa
COJNOHNUKAA, AHHa
KAMYCTAHCKAA, Kcenus
MAHAEHKO, Masen
OYBUHWH, CeméH
LLYMEKO, Mapk
YPMAHUUMEBA, naHa
BYTBNHOBA, AHaTacus
OYKOHOBA, Enunsaseta
BYTBMNHOBA, AHaTtacus
MAKCHOTOB, ApceHuii
HANBAHOAH, AnekcaHgp
3ABbAJIOB, Muxaun
KYNELLOBA, Mapus
CONNOHULIKASA, AHHa

KACbAHOB, l'eopruii
TUTAPEHKO, AHacTacusi
NAnNCC, Anuca
TUTAPEHKO, AHacTacus
TPYBUNNHA, Po3a
MANCC, AnekcaHgpa
AJEMNAEHKO, Knpunn
3YBOBA, fapbs
ENKNHA, MapuHa
MABNTATEHKO, AHgpeii
YTKWH, Anekcanap
YTKWH, AnekcaHap
HMKOHOBA, Hagexaa
MALLKOBCKA#, AHHa

KOJTOMOEL, Makap
NHKOTKNH, BorpaH
WNbWH, eHuc
XABUBYNNWH, MaTsei
METPAKOB, Kapunn
KOJTOMOEL, Makap
XABUNBYNNVH, Tumocpeit
WNbWH, eHuc
TAPACEHKO, Bacunuca

POBYAK, 3axap
OYBULIEB, Nes
OYBULUIEB, Nes
LWEBLIOB, Aptem
rMYLWKOB, AHapeli
KPACOBCKAS, Ennsaeeta
OYBULUWEB, ®énop
BYTKOB, Oner

10

16
10
12
10
16
11
15
10
13
13
15
10
15
16
11
10
11
16

11
15
12
15
12
15
10
15
16
11
13
13
12
15

15
15
10
12
12
15
15
10
10

15
17
17
13
16
13
15
12

log poxpeHnaPesynbTar

1:07.61
1:06.77
1:55.50
2:53.73
2:43.06
1:05.88
1:35.12
1:27.10
1:32.31
1:27.16
2:49.71
1:11.45
1:41.92
1:29.24
1:54.26
1:38.18
1:30.00
3:02.46
1:25.27
1:46.53

1:23.05

39.21
1:13.11
1:27.93
1:26.38
1:48.07
1:09.19

42.50
1:36.27
1:11.37
1:08.08
2:54.64
1:16.23
1:42.22

1:27.08

44.98
1:19.32
1:23.33
1:14.95
1:36.85
1:57.20
3:01.83
1:07.50

40.31
52.78
54.74
1:13.89
1:36.48
1:09.95
41.08
1:07.80

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.02.2025 12:40 - CtpaHuua 1



FOHowecknii Kybok CnapTtaka no naaBaHuio
Poctos Ha [loHy, 9.2.2025

BpoHsa

3. Manbuumkn, 50m Ha cnnHe

7. Masibumkm, 100m Bpacc

1. Manbumkm, 50m BosbHbIA CTU/b
3. Manbunkn, 50m Ha cnuHe

9. Masnibumkuy, 100m Ha cnunHe

9. Masnbuuky, 100m Ha cnnHe

7. Masnibumkm, 100m Bpacc

depepauusa niasaHuA

3onoTo
Cepebpo

tOchy
301010

Cepebpo
BpoH3a

7. Masnibumkm, 100m Bbpacc
1. Masibumkm, 50m BOosbHbIA CTUb

5. Manibunku, 100m BonbHbIl CTUMb
2. [eBouku, 50m BonbHbIi CTUNb

3. Masibunkuy, 50m Ha cnuHe

7. Masibumkm, 100m Bpacc

4. fleBoykn, 50m Ha cnvHe

8. [esouku, 100m Bpacc

9-10 net
11-13 net
9-10 net
9-10 net
11-13 net
9-10 net
11-13 net

7 -8 net
7 -8 net

7 -8 net
9-10 net
7 -8 net
9-10 net
9-10 net
9-10 net

rMYLWKOB, AHgpeii
CONOBLEB, EBrenui
MATEBOLLYK, AMmnTpuii
MATEBOLYK, AMmuTpuii
BEJIbIN, MnaToH
NYBULLEB, ®éaop

HETPAMOTHOB, AnekcaHap

HATVBUH, Knpunn
HATVIBNH, Kupunn

3AKYPOAEB, JaHnna
COBOIJIEBA, AnekcaHgpa
3AKYPOAEB, OaHnna
KY3HEL,OB, Hukonaii
3YBUOBA, KOnusa
COBOJIEBA, AnekcaHgpa

16
13
15
15
12
15
12

17
17

17
16
17
16
16
16

45.45
1:32.41
42.04
50.94
1:18.91
1:39.03
1:38.97

2:30.59
53.66

1:59.39
47.74
56.52

2:01.46
58.25

1:59.21

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.02.2025 12:40 - CtpaHuua 2



