11 13

		22				
5.		, 100m	14 - 15	,	10	1:07.61
5.		, 100m	11 - 13	,	12	1:06.77
7.		, 100m	9 - 10	1	16	1:55.50
	1.	, 200m	14 - 15	,	10	2:53.73
	1.	, 200m	11 - 13 14 - 15	,	12	2:43.06
6. 6.		100m 100m	9 - 10	,	10 16	1:05.88 1:35.12
8.		100m	14 - 15	,	11	1:27.10
5.		, 100m	9 - 10	,	15	1:32.31
7.		, 100m	14 - 15	,	10	1:27.16
	1.	, 200m	11 - 13	,	13	2:49.71
6.		100m	11 - 13	,	13	1:11.45
6.		100m	9 - 10	,	15	1:41.92
8.		100m	14 - 15	,	10	1:29.24
8.		100m	9 - 10	,	15	1:54.26
5. 7.		, 100m	9 - 10 14 - 15	,	16	1:38.18 1:30.00
	1.	, 100m , 200m	14 - 15 14 - 15	,	11 10	3:02.46
6.		100m	14 - 15	,	11	1:25.27
		, 100m	9 - 10	,	16	1:46.53
		,		,	. •	
	2					
9.		, 100m	14 - 15	,	11	1:23.05
4.		50m	9 - 10	,	15	39.21
		, 100m	11 - 13	,	12	1:13.11
		, 100m	9 - 10	,	15	1:27.93
8.		100m	11 - 13 9 - 10	,	12	1:26.38
8. 5.		100m , 100m	14 - 15	•	15 10	1:48.07 1:09.19
4.		50m	9 - 10	,	15	42.50
		, 100m	9 - 10	,	16	1:36.27
5.		, 100m	14 - 15	,	11	1:11.37
5.		, 100m	11 - 13	,	13	1:08.08
	1.	, 200m	11 - 13	,	13	2:54.64
6.		100m	11 - 13	,	12	1:16.23
6.	. ,	100m	9 - 10	,	15	1:42.22
	1					
5.		, 100m	9 - 10		15	1:27.08
3.		, 50m	9 - 10	,	15	44.98
7.		, 100m	14 - 15	,	10	1:19.32
7.		, 100m	11 - 13	,	12	1:23.33
9.		, 100m	11 - 13	,	12	1:14.95
9.		, 100m	9 - 10	,	15	1:36.85
7.		, 100m	9 - 10	,	15	1:57.20
	1.	, 200m	14 - 15	,	10	3:01.83
6	. ,	100m	14 - 15	,	10	1:07.50
	4					
1.		, 50m	9 - 10	,	15	40.31
1.		, 50m	7 - 8	,	17	52.78
3.		, 50m	7 - 8	,	17	54.74
9.		, 100m	11 - 13	,	13	1:13.89
9.		, 100m	9 - 10	,	16	1:36.48
6.		100m	11 - 13 9 - 10	,	13 15	1:09.95
1. 5.		, 50m , 100m	9 - 10 11 - 13	,	15 12	41.08 1:07.80
5.	•	, 100111	11-13	,	12	1.07.00

, 9.2.2025

3. 7.	, 50m , 100m	9 - 10 11 - 13	,	16 13	45.45 1:32.41
1.	, 50m	9 - 10	,	15	42.04
3.	, 50m	9 - 10	,	15	50.94
9.	, 100m	11 - 13	,	12	1:18.91
9.	, 100m	9 - 10	,	15	1:39.03
7.	, 100m	11 - 13	,	12	1:38.97
7.	, 100m	7 - 8	,	17	2:30.59
1.	, 50m	7 - 8	,	17	53.66
5.	, 100m	7 - 8	,	17	1:59.39
2.	, 50m	9 - 10	,	16	47.74
3.	, 50m	7 - 8	,	17	56.52
7.	, 100m	9 - 10	,	16	2:01.46
4.	, 50m	9 - 10	,	16	58.25
8.	, 100m	9 - 10	,	16	1:59.21